
ROMANIA
JUDETUL DOLJ

COMUNA NEGOI
CONSILIUL LOCAL NEGOI

HOTĂRÂRE NR.53

Privind aprobarea Organigramei si Statului de functii al Comunei Negoi,pentru anul
2022

Consiliul local al comunei Negoi, judeţul Dolj
Având în vedere:
-nota de fundamentare a primarului comunei Negoi, înregistrata la nr.4600/2021
-raportul întocmit de secretarul comunei Negoi, înregistrat la nr.4601/2021
-prevederile art.611 al O.U.G. 57/2019- Codul Administrativ; 
-prevederile art. III, al. 8 din OUG nr. 63/2010 pentru modificarea si completarea Legii nr. 273/2006 
privind finantele publice locale, precum si pentru stabilirea unor masuri financiare, coroborate cu 
prevederile art. 5 din OUG nr. 2/2017 si ca urmare a publicarii in M.Of. nr. 233/27.03.2019 a ordinului
MDRAP nr. 1360/21.03.2019
-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare
-avizul comisiilor de specialitate
-prevederile art.129, alin. (1) , alin.(2) lit.”b”, alin.(4), lit.”a” din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 
administrativÎn temeiul prevederilor art.139 alin.(3), lit. ”a”și art.196, alin.(1), lit. ”a” din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ

     
HOTARASTE

        ART.1.Se aproba  Organigrama si Statul de functii al Comunei Negoi,pentru 
anul 2021, conform anexei la prezenta hotarare.
   
  ART.2. Primarul comunei Negoi,Zavelea Lidia Adriana si secretarul comunei 
Negoi ,Nina Luxina, vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.

Presedinte de sedinta
Marcu Daniel Marian                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                             Secretar 
                                                                                                           Nina Luxina

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 
10.12.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 11 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi 
”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 11 consilieri prezenți la ședință.

1


	ROMANIA
	JUDETUL DOLJ
	COMUNA NEGOI
	CONSILIUL LOCAL NEGOI
	HOTĂRÂRE NR.53
	Privind aprobarea Organigramei si Statului de functii al Comunei Negoi,pentru anul 2022
	Consiliul local al comunei Negoi, judeţul Dolj
	Având în vedere:
	-nota de fundamentare a primarului comunei Negoi, înregistrata la nr.4600/2021
	-raportul întocmit de secretarul comunei Negoi, înregistrat la nr.4601/2021
	-prevederile art.611 al O.U.G. 57/2019- Codul Administrativ;
	-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată, cu modificările și completările ulterioare
	-avizul comisiilor de specialitate
	-prevederile art.129, alin. (1) , alin.(2) lit.”b”, alin.(4), lit.”a” din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativÎn temeiul prevederilor art.139 alin.(3), lit. ”a”și art.196, alin.(1), lit. ”a” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ
	
	ART.1.Se aproba Organigrama si Statul de functii al Comunei Negoi,pentru anul 2021, conform anexei la prezenta hotarare.
	
	ART.2. Primarul comunei Negoi,Zavelea Lidia Adriana si secretarul comunei Negoi ,Nina Luxina, vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.
	Presedinte de sedinta
	Marcu Daniel Marian Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Nina Luxina
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 10.12.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 11 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 11 consilieri prezenți la ședință.

